
R O M Â N I A

JUDEŢUL ARAD
CONSILIUL LOCAL AL ORASULUI SANTANA 

ROMÂNIA jud.Arad oras.Santana, strada Muncii , nr. 120 A, cp 317280 Tel./Fax 0257-462082;0257-462117 ,
 E-mail:contact@primariasantana.ro Site:www.primariasantana.ro

H O T Ă R Â R E nr.60/20.04.2010
PRIVIND ACORDAREA UNUI MANDAT REPREZENTANTULUI ORASULUI SANTANA IN 
A.G.A. LA ASOCIATIA DE DEZVOLTARE INTERCOMUNITARA SISTEM INTEGRAT DE 

GESTIONARE A DESURILOR JUDETUL ARAD
CONSILIUL LOCAL AL ORASULUI SANTANA
Având în vedere :

- Expunere de motive viceprimar Scarlatescu Mihai la proiectul de hotarare;
      - Referat de specialitate sef serviciu financiar-contabil Ionas Dumitru;

    - Adresa nr. 2631/15.04.2010 Directia Programe de Dezvoltare - Compartimentul U.I.P. Sistem Integrat de 
Gestionare a Deseurilor judetul Arad

   - Prevederile art. 7 lit. A , art. 16 alin. 2 , lit. C si k , coroborat cu art. 21 alin. 1 din Statutul Asociatiei de 
Dezvoltare Intercomunitara Sistem Integrat de Gestionare a Deseurilor judetul Arad

  - Prevederile H.G. NR. 855/2008 privind aprobarea actului constitutiv – cadru si a statutului – cadru ale 
asociatiilor de dezvoltare intercomunitara cu obiect de activitate serviciile de utilitati publice 

  - Prevederile art. 36, alin. (6), lit. a.) punctual 14 din Legea 215/2001 privind administraţia publică locală, 
republicata cu modificarile si completarile ulterioare 

În  temeiul  art.  45  din  Legea  215/2001 privind  administraţia  publică  locală,republicata  ,  cu 
modificarile si completarile ulterioare

H O T Ă R Ă Ş T E :
  Art. 1 – Se mandateaza primarul orasului Santana , domnul Enache Viorel , sa voteze in Adunarea Generala 
a Asociatilor din cadrul Asociatiei de Dezvoltare Intercomunitara Sistem Integrat de Gestionare a Deseurilor 
judetul Arad , proiectul bugetului Asociatiei si cuantumul anual al cotizatiei in suma de 9381 lei prevazuta 
pentru orasul Santana conform anexelor la prezenta hotarare.
  Art. 2 -  Cu ducere la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredin ează primarul orasului Santana ,domnulț  
Enache Viorel .
   Art. 3 Prezenta  se comunică cu:

- Institu ia Prefectului – Jude ul Arad,  ț ț Directia Controlului Legalitatii Actelor , Juridic, Relatii 
Publice si Secretariat – Compartimentul Legalitatii Actelor si Contencios 

- Primarul orasului Santana ,
- A.D.I.- Sistem Integrat de Gestionare a Deseurilor , judetul Arad 
- Consiliul Judetean Arad
- Persoane fizice si juridice prin afisaj.

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,                                                                Contrasemnează:
 TOMUTA DANIEL                                                            SECRETARUL ORASULUI SANTANA
                                                                                                          jurist SAS VIORICA 
Redactat/Dactilografiat: Popovici Monica
monica.popovici.santana@gmail.com

mailto:contact@primariasantana.ro

